令和 3 年 2 月 9 日

保護者各位

   沖縄県立八重山商工高等学校

校 長  波 平 孝 夫

（公印省略）

第５２回卒業式のご案内

および新型コロナウイルス感染対策について（お願い）

早春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて本校では『島んちゅの心を胸に秘め、輝く未来への道しるべ 今だ！翔(は

ばた)け笑幸５２期』をメインテーマのもと、第５２回卒業式（全日制課程）を下

記の通り挙行いたします。

本来でしたら、卒業生の前途を祝福し、激励していただきたく多くの保護者の方

にご臨席いただきたいところではございますが、誠に恐縮に存じますが、新型コロ

ナウイルス感染防止対策のため体育館への入場者の制限を行わなければならず、卒

業式へのご臨席につきましては、各卒業生1名に対しご家庭1名とさせていただきま

すのでご理解の程よろしくお願いいたします。また、ご臨席していただく保護者の

皆様につきましても、下記の通り新型コロナウイルス感染防止対策についてのご協

力のほどよろしくお願いいたします。

記

１． 日  時：令和３年３月１日（月）１０時開式（受付９時より）

２． 場  所：本校体育館

３． 駐 車 場：本校敷地内駐車場・本校グラウンド（津梁館側）

４． 新型コロナウイルス感染症対策について、裏面をご確認ください。

※ 新型コロナウイルス感染症対策へのご協力依頼

（１）各卒業生1名に対しご家庭1名の参加とさせていただきます。

  ※子供同伴もお控えください。

（２）当日はマスクの着用をお願いします。

（３）風邪のような症状のある方は、参加をお控え下さい。

（４）高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠している方は、参加を控えていた

だくようにご理解・ご協力をお願いします。

  （５）別紙にあります健康観察チェックシートのご記入、当日受付への提出を

お願いします。

  （６）感染拡大防止の観点から、保護者席は指定させていただきます。

    ※体育館内のギャラリー、体育館外からの観覧はできません。

※ ９時４０分までに入場・ご着席いただきますようお願いいたします。

※ 駐車場は数に限りがあります。グラウンド駐車場は雨天の場合使用できません。

  車でのご来校はなるべくご遠慮ください。

  校内駐車場では係が誘導いたしますが、事故等の責任は負いかねますのでご了

  承下さい。

※  オンライン放送を準備していますので、詳細は学校HPでお知らせいたします。